
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 196: w sprawie zmiany w Uchwale Nr 177 Zarządu Okręgu z dn. 22.04.2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się uzupełnienie podstawy prawnej Uchwały Nr 177 Zarządu Okręgu z dnia 22.04.2023 r. 

w następującym zakresie: Uchwała Nr 177 z dn. 22.04.2023 r. – podstawa prawna §47 pkt. 10 w zw. z 

§20 ust.3 i §45 ust. 2 Statutu PZW 

2. Zobowiązuje się biuro Zarządu Okręgu do przygotowania i opublikowania jednolitego tekstu Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 197: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do aneksowania umowy użytkowania lokalu Koła  

„Na podstawie §47 pkt. 27 oraz §65 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Bolków: 

 Ryszard Cerajewski – prezes Zarządu Koła PZW Bolków, D.O. ………….…….. 

 Alicja Kostecka – skarbnik Zarządu Koła PZW Bolków, D.O. ………….…….. 

do podpisania z Gminno-Miejskim Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w Bolkowie aneksu do umowy w 

zakresie dalszego, odpłatnego użytkowania pomieszczenia na potrzeby realizacji celów statutowych Koła 

PZW Bolków. 

2. Koszty użytkowania lokalu pokrywa Zarząd Koła PZW Bolków. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Bolków. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 198: w sprawie sfinansowania prac nad zbiornikiem Kamieńczyk 

 „Na podstawie §47 pkt. 22 i pkt. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na sfinansowanie prac gospodarczych nad zbiornikiem Kamieńczyk w Świerzawie w 

zakresie usunięcia dołu bobrowego oraz odwodnienia parkingu, w zakresie szacowanych kosztów tj. do 2.000 

zł. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Świerzawa. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Uchwała Nr 199: w sprawie podpisania umowy na przygotowanie operatów rybackich 

 „Na podstawie §47 pkt. 13 i pkt. 22 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Umowy o dzieło (zgodnie z przedstawionym projektem) w zakresie 

przygotowania operatów rybackich na obwody rybackie, na których Okręg PZW w Jeleniej Górze posiada 

prawo do rybackiego korzystania, na podstawie umów zawartych z Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

„Wody Polskie” Dyrektorem RZGW we Wrocławiu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



 

 

 

Uchwała Nr 200: w sprawie wskazania osoby uprawnionej do głosowania w wyborach do izb rolniczych 

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się Pana Pawła Kłobuckiego do reprezentowania Okręgu PZW w Jeleniej Górze podczas 

głosowania w wyborach do walnych zgromadzeń izb rolniczych, odbywających się w dniu 24 września 2023 

roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 201: w sprawie powołania na funkcję strażnika SSR Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 96/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala się, 

co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra powołuje się Panią Annę 

Kozik na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 202: w sprawie udostępnienia zbiornika Wojanów 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie części zbiornika Wojanów na rozegranie jednego z etapów 

(pływanie) zawodów KARKONOSH TRIATHLON KARPACZ w dniu 26 sierpnia 2023 r., organizowanego 

przez Fundację GO4LIFE.  

2. Organizator zobowiązany jest do pozostawienia uporządkowanego terenu zawodów, ich zabezpieczenia 

zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz umieszczenia logo PZW i informacji o wsparciu Okręgu w 

materiałach informacyjnych i promocyjnych zawodów. 

3. Zamyka się część zbiornika Wojanów do amatorskiego połowu ryb w dniu 26.08.2023 r. od godz. 5:00 do 

godz. 13:00 – zgodnie z oznaczeniami organizatora zawodów.  

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 203: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na dz. nr 269 obr. Błażkowa 

„Na podstawie §47 pkt. 13 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Polskimi Kolejami Państwowymi Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

umowy dzierżawy działki nr 269 obr. Błażkowa celem prowadzenia gospodarki rybackiej, w tym 

amatorskiego połowu ryb wędką. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 31.07.2023 r. 

 


